
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8 ИМ. Я.В. БОЧАРОВА» 

 

 

ПРИКАЗ 

 
 
02.09.2024 года                                с. Елизаветинское                                № 125 
 
 
 
 
 
Об утверждении годового  
календарного графика МОУ «СОШ № 8» 
 в 2024 – 2025 учебном году 

 

На основании письма управления образования и молодежной политики 

администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 

01.08.2024г. № 1425 «Об организации работы по формированию календарных 

учебных графиков на 2024/2025 учебный год» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить годовой календарный график на 2024-2025 учебный год 

(Приложение) 

 

2. Контроль за выполнением  данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 1 

К приказу МОУ «СОШ №8» 

От 02.09.2024 года № 125 

 

 

 
Годовой календарный учебный график МОУ «СОШ №8» 

 2024/2025 учебный год 

 

Четверть, учебный период Каникулы  

1 четверть 

02.09.-26.10.2024 года  

(8 учебных недель) 

Осенние каникулы 

27.10-04.11.2024 года (9 дней) 

2 четверть 

05.11.-30.12.2024 года 

(8 учебных недель) 

Зимние каникулы: 

31.12.2024 года-08.01.2025 года (9 дней) 

 

3 четверть 

09.01-21.03.2025 года 

(11 учебных недель) 

Дополнительные каникулы для первоклассников 

15.02-23.02.2025 года (9 дней) 

Весенние каникулы: 

22.03-30.03.2025 года (9 дней) 

4 четверть 

31.03.-26.05.2025 года 

(7 учебных недель) 

 

 


